VIMER DISTRIBUCIONES

SERGIO SEBASTIAN VIMER Péqina . 1
Av. Cocomarola 7341 - Posadas - Mnes Fecha : 22/08/2024
Tel. 3764-759972 / 67 - -
Lista de Precios
Cadigo Descripcion PUBLICO
BEBIDAS

BODEGA ALTA VISTA

2044
2047
2107
2106
2050
2049
2051
2048
2105
2053
2052
2045
2104
2046

ALTA VISTA ALTO 2020 ESTUCHE X 750
ALTA VISTA ATEMPORAL BLEND X 750

ALTA VISTA ATEMPORAL WHITE BLEND X 750
ALTA VISTA ESTATE BONARDA X 750

ALTA VISTA ESTATE CAB FRANC X 750
ALTA VISTA ESTATE CABERNET X 750

ALTA VISTA ESTATE CHARDONNAY X 750
ALTA VISTA ESTATE MALBEC X 750

ALTA VISTA ESTATE PINOT NOIR X 750
ALTA VISTA ESTATE SAUV BLANC X 750
ALTA VISTA ESTATE TORRONTES X 750
ALTA VISTA SINGLE V OLIMPE TORR X 750
ALTA VISTA TERROIR SELECTION CAB X 750

ALTA VISTA TERROIR SELECTION MALBEC X750

75000.000
8650.000
9880.000
6100.000
6100.000
6100.000
6100.000
6100.000
6100.000
6100.000
6100.000

22500.000

13800.000

13800.000




